
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.03.2014       г. Минусинск    №210-п 

 
О внесении изменений в административный регламент «Предоставление информации об 

очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», 

утвержденный  постановлением администрации Минусинского района от 28.01.2011 №35-п 

В соответствии со статьей 11.2 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, в целях реализации 

мероприятий и повышения качества по предоставлению муниципальных услуг, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Внести изменения в раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования 

решений и действий (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения 

при предоставлении муниципальной услуги (функции)» административного регламента 

предоставления муниципальной услуги, утвержденного постановлением  администрации 

Минусинского района от 28.01.2011 №35-п «Об утверждении административного 

регламента  предоставления муниципальной  услуги «Предоставление информации об 

очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» внести 

следующие изменения:  

Изложив пункт 5.4.раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования 

решений и действий (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения 

при предоставлении муниципальной услуги (функции)» в следующей редакции: 

«5.4. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо 

в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным 

лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих 

дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего 

государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного 

лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего 

муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных 

опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких 

исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Правительство 

Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы 

может быть сокращен» 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Минусинского района. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования. 

Глава администрации            А.В.Пересунько 
 

 

 

 

С.Н. 

02.14 

 

consultantplus://offline/ref=B256F0B3BB3A43C2164E6F0AE12CF9BA82776F98289DF4A17DB8B0192218f1G

